
神陸２１第０４４号 

2021年８月 15日 

関係各位 

 

2021神奈川県第 3回記録会兼国体選考会 U16県代表選手選考会について 

 

日頃より神奈川陸上競技協会の競技会に様々なご協力を賜りまして御礼を申し上げます。 

昨今の感染症拡大状況により神奈川県に「緊急事態宣言」が発出（発令）されております。 

また、神奈川県内においても連日のように過去最高の 2000名を超える感染者が発生し、感染拡大防止が 

強く求められている状況にあります。 

このような状況を鑑み 2021年 8月 21日（土）、22日（日）に開催を予定しておりました標記の競技会につ

きまして、次の様に変更させて頂きます。関係各位にはたいへんご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご

協力を頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

＜変更内容＞ 

（１）今回の競技会の「第 3回県記録会種目」は全て中止とする。 

（２）国体選考会・U16県代表選手選考会についてのみの実施とする。 

 

◎国体選考会の実施種目は次の種目となりますので、競技日程の最新版（変更版）をご確認ください。 

 ★ 国体選考会種目 

◆ 男子 《成年》 100ｍ 

      《少年》(Ｂ) 100ｍ・3000ｍ・走幅跳・砲丸投(5.000kg) 

 (共通)  110ｍＪＨ(0.991m/9.14m) 

  ◆ 女子 《成年》 100ｍ 

          《少年》(Ｂ) 100ｍ・800ｍ・100ｍＨ(0.762m/8.50m)・走幅跳・砲丸投 

 

◎JOC ジュニアオリンピックカップ 第 52 回 U16 陸上競技大会 神奈川県代表選手選考会 

は、男女とも各都道府県代表選手１名枠種目を実施する。競技日程の最新版（変更版）をご確認ください。 

【U16 男子】150m、1000ｍ、110ｍH(0.991ｍ/9.14m)、 

三段跳、ジャベリックスロー、円盤投（1.500kg） 

  【U16 女子】150m、1000m、100mH（0.762/8.50m） 

               三段跳、棒高跳、ジャベリックスロー、円盤投（1.000kg） 

 

 ＜連絡事項＞ 

①競技会参加の皆様は感染拡大防止に引き続きご協力ください。ガイドラインの遵守をお願い致します。 

②第 3回記録会参加料につきましては、後日、返金させていただきます。返金方法及び日程については 

後日、神奈川陸上競技協会のHPにてご案内致します。 

③★開門時間 8月 21日（土） ８：30（予定） 8月 22日（日）7：30（予定） 

 

＜この件関する問合せ先＞ 

神奈川陸上競技協会 競技運営委員長 岡本 克巳 携帯：０９０－３５９５－４２９８ 

 


